[image: image1]
扬教院小幼（2015）15号

       关于举办2015扬州市小学英语命题大赛的通知

各县（市、区）教研室：

为探索小学英语命题，特别是期中、期末命题及义务段小学英语质量监测命题的方向与变化趋势，提高英语教师的命题能力，加大对课堂教学的正向引导，市教科院决定举办2015扬州市小学英语命题大赛，现将有关具体事宜通知如下：

一、参赛对象：各县（市、区）小学英语教师。各学校须认真组织英语教师积极参加本次大赛。

二、参赛要求：

1、内容要求：参赛人员需认真研究新课标及新教材要求，加大语篇内容的有效输入和课本知识的运用能力，参照近两年市内外流行题型，结合我市去年质量检测题型（见附录）进行命制，可增减题型或按实际年级需要安排题型，命制一份整套试卷（含听力材料及答案、试卷）。试题材料新颖，要求原创，不能用陈题。
2、进度要求：每个年级的进度均至6月底期末考试前，分年级评比，按3--6年级共4个年级评比，试卷上需注明所考年级及所含考试进度内容。标注2015年xx县xx小学xx年级英语试卷XX参赛老师。

为使我市小学英语题库更丰富、全面，特将3--6年级命题分配到各区县：

3年级：江都区、高邮市

4年级：仪征市、瘦西湖新区、生态科技新城

5年级：邗江区、宝应县

6年级：广陵区、扬州市开发区

    3、排版要求：以A4版面、Word排版，正文小四号字体。

    4、数量要求：以个人身份参加，独立完成。试题未曾使用、未在报刊上发表过，严禁抄袭网上或他人试题。

二、报送办法：

参赛试卷由学校教研组长集中报送至各区县教研员处，由教研员于2015年6月18日前集中（报送表格：姓名、学校、年级）统一报送至happyxping@126.com邮箱。各区县需对本县老师试卷进行筛选或评比，扬州市开发区、生态科技新城 、瘦西湖新区

各推选出不超过6份，其他区县不超过10份试卷来大市评比。
本次评比不收任何费用。我院将组织专家评审，优质原创试题将收入扬州市小学英语资料题库。

附：2014年义务教育学业质量监测五年级英语试题（含听力材料、答案）
                                                       扬州市教科院小幼教研室

                                                   扬州市小学英语学科基地
          2015年5月12日